BOTEQUIN NIGTH 27/04/2023

RACE 001

RACI1

TRAGADO INDOOR

CORRIDA e ‘Ilﬁiij@

— Software Timing
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

4

DATA/HORA: 27/04/2023 21:06:16

MAIS INFORMAGOES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR
POS # NOME M.V ™V T DL DA TUV TV VM(Kmh) UF
1 28 ANGELO SOSSELA 11 01:07.806  00:14:51.902 01:08776 13 6513  SC
2 25 ANDRERIBEIRO 12 01:07.709  00:14:51.910  00:00.008  00:00.008  01:09.036 13 6513  SC
3 5 JEANSTOLARZ 13 01:08.906  00:15:01.042  00:09.140  00:09.132  01:08906 13 6441  SC
4 23 GUSTAVO GIELOW 13 01:08.760  00:15:08.138  00:16.236  00:07.09  01:08.760 13 6391  SC
5 8 DITMAR KARSTEN 12 01:09.070  00:15:10.093 ~ 00:18.191  00:01.955  01:10.015 13 6377  SC
6 24 ANDERSON SCHOPING 10 01:08.874  00:15:10.201  00:18.299  00:00.108  01:09.887 13 63,77  SC
7 20 IVAGUEDERT 11 01:08.877  00:15:10.357  00:18455  00:00.156  01:10.503 13 63,77  SC
8 19 ROBSON CARRA 11 01:09.341  00:15:14.900  00:22.998  00:04.543  01:09.986 13 6349  SC
9 18 PEDRO ZIMMERMAN 6  01:08960 00:15:14.938  00:23.036  00:00.038  01:10.066 13 6349  SC
10 10 GIL BORCHARDT 12 01:08.839  00:15:15228  00:23.326  00:00.290  01:09.462 13 6342  SC
11 16 JUAN SERNA 6  01:08728  00:15:15518  00:23.616  00:00.290  01:09.413 13 6342  SC
12 17 LEANDRO MEURER 12 01:09.183  00:15:15710  00:23.808  00:00.192  01:10.645 13 6342  SC
13 15 EDUARDO WEIDGENAAT 13 01:09.251  00:15:16.286  00:24.384  00:00.576  01:09251 13 63,35  SC
14 1 EVERTONRUSSI 12 01:08.891  00:15:16.433  00:24.531  00:00.147 ~ 01:09.154 13 63,35  SC
15 7 DENIS VALENTE 6  01:08.897  00:15:16.803  00:24.901  00:00.370  01:09.066 13 6335  SC
16 11 FELIPE DA SILVA 12 01:08612  00:15:21.809 ~ 00:29.907  00:05.006  01:13.693 13 6301  SC
17 14 PIERRE SIMAO 6  01:09.422  00:15:22.708  00:30.806  00:00.899 ~ 01:10.090 13 6294  SC
18 3 EDERSON WIPPEL 12 01:08.970  00:15:22.867  00:30.965  00:00.159  01:14.939 13 6294  SC
19 27 RONAN STOLARS 8  01:09.783  00:15:25.055  00:33.153  00:02.188  01:10.335 13 6274  SC
20 9 JONES RODRIGUES 5  01:10.370  00:15:31.731  00:39.829  00:06.676 ~ 01:11.472 13 6233  SC
21 13 NIULMAR LUNARDI 10 01:09.712  00:15:38.194  00:46.292  00:06.463  01:10.409 13 61,87  SC
22 4 EDUARDO BONONONI 9  01:10.890  00:15:39.071  00:47.169  00:00.877  01:10.931 13 61,80  SC
23 2 LUCAS FERRAZ 11 01:11.108  00:15:52.695  01:00.793  00:13.624  01:11.775 13 60,96  SC
24 21 EDUARDO VALLE 5  01:13.516  00:14:57.848 -1VOLTA(S) -1VOLTA(S) 01:15667 12 5972  SC
NC 12 EDSON GOHR 6  01:09.896  00:08:16.983 -6 VOLTA(S) -5VOLTA(S) 01:12673 7 6300  SC
MELHOR VOLTA: ANDRE RIBEIRO (01:07.709 )

LEGENDA:

POS = POSIGAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA DA = DIFERENGA PARA O ANTERIOR VM (Km/h) = VELOCIDADE

#=N° COMPETIDOR TT = TEMPO TOTAL TUV = TEMPO DA ULTIMA VOLTA MEDIA

M.V = N° DA MELHOR VOLTA DL = DIFERENGA PARA O LIDER T.V = TOTAL DE VOLTAS UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAGOES:

OBSERVACOES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM

KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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BOTEQUIN NIGTH 27/04/2023

RACE 2

RACE 2

TRAGADO INDOOR

CORRIDA e ‘Ilﬁiij@

— Software Timing
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

4

DATA/HORA: 27/04/2023 21:07:23

MAIS INFORMAGOES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR
POS # NOME M.V ™V T DL DA TUV TV VM(Kmh) UF
1 15 Jean Stolarz 11 01:08.777  00:16:13.788 01:09.156 14 64,23  SC
2 25 Edson Gohr 11 01:08499  00:16:13.963  00:00.175 00:00.175 01:08.698 14 6423  SC
3 27 ANDRE RIBEIRO 9 01:08.233  00:16:15.586  00:01.798 00:01.623 01:08.592 14 64,10  SC
4 11 Iva Guedert 14 01:.08.885  00:16:16.044  00:02.256 00:00.458 01:08.885 14 64,03  SC
5 20 Everton Russi 11 01:08573  00:16:16.206  00:02.418 00:00.162 01:08.930 14 64,03  SC
6 2 Denis Valente 9 01:08.914  00:16:19.559  00:05.771 00:03.353 01:09.557 14 63,84  SC
7 19 Ederson Wippel 8 01:08.927  00:16:21.946  00:08.158 00:02.387 01:09.695 14 63,71 sC
8 1 Robson Carra 8 01:08.954  00:16:24.186  00:10.398 00:02.240 01:09.660 14 63,51 sc
9 14 Juan Semna 8 01:08.854  00:16:24.578  00:10.790 00:00.392 01:09.753 14 63,51 SC
10 16 EDUARDO BONONONI 6 01:09.192  00:16:24.779  00:10.991 00:00.201 01:09.836 14 63,51 sC
11 24 Pierre Simao 9 01:09.029  00:16:25.081  00:11.293 00:00.302 01:09.698 14 6345  SC

12 18 Eduardo Valle 12 01:08.944 00:16:26.096 00:12.308 00:01.015 01:09.371 14 63,38 SC
13 23 DITMAR KARSTEN 8 01:09.332 00:16:28.295 00:14.507 00:02.199 01:09.401 14 63,26 SC
14 10 GUSTAVO GIELOW 10 01:08.504 00:16:30.767 00:16.979 00:02.472 01:08.951 14 63,13 SC
15 9 Gil Borchardt 7 01:09.164 00:16:31.560 00:17.772 00:00.793 01:10.570 14 63,06 SC
16 5 Niulmar Lunardi 13 01:09.061 00:16:32.537 00:18.749 00:00.977 01:09.134 14 63,00 SC
17 30 ANDERSON SCHOPING 9 01:09.125 00:16:42.949 00:29.161 00:10.412 01:10.699 14 62,37 SC
18 29 LEANDRO MEURER 7 01:09.702 00:16:44.375 00:30.587 00:01.426 01:09.949 14 62,25 SC
19 7 Ronan Stolarz 12 01:10.793 00:16:47.735 00:33.947 00:03.360 01:11.757 14 62,06 SC
20 4 Jones Rodrigues 6 01:10.984 00:16:57.996 00:44.208 00:10.261 01:11.211 14 61,45 SC
21 8 ANGELO SOSSELA 4 01:10.090 00:17:13.587 00:59.799 00:15.591 01:11.290 14 60,50 SC
22 13 Filipe da Silva 10 01:09.256 00:14:09.264 -2 VOLTA(S) -2 VOLTA(S) 01:12.930 12 63,10 SC
NC 3 Lucas Ferraz 9 01:10.949 00:10:54.823 -5 VOLTA(S) -3 VOLTA(S) 01:10.949 9 61,43 SC
NC 28 EDUARDO WEIDGENANT 6 01:10.440 00:08:28.229 -7 VOLTA(S) -2 VOLTA(S) 01:15.098 7 61,51 SC
NC 17 Pedro Zimmerman 3 01:09.972 00:04:55.005 -10 VOLTA(S) -3 VOLTA(S) 01:22.101 4 60,53 SC

MELHOR VOLTA: ANDRE RIBEIRO (01:08.233 )

LEGENDA:

POS = POSICAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA DA = DIFERENGA PARA O ANTERIOR VM (Km/h) = VELOCIDADE

# = N° COMPETIDOR TT = TEMPO TOTAL TUV = TEMPO DA ULTIMA VOLTA MEDIA

M.V = N° DA MELHOR VOLTA DL = DIFERENGCA PARA O LIDER T.V=TOTAL DE VOLTAS UF = UNIDADE FEDERATIVA
PENALIZAGOES:

OBSERVACOES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD

Pagina 1 de 1

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



